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Kommunstyrelsen

Hemställan till kommunstyrelsen angående 
Skåneleden från Visit Trelleborg AB
Region Skåne är huvudman för Skåneleden och ansvarar för utvecklingsfrågor 
kring denna. På uppdrag av Region Skåne sköter Stiftelsen Skånska Landskap 
bland annat samordning av kommunernas arbete och kontakt med besökare. 
Respektive kommun (s k Skåneledskommun) som inom sitt geografiska område 
har en Skåneledsetapp ansvarar för skötsel av leden. 
För att få ett politiskt beslut som ska ligga till grund för avtalet mellan Region 
Skåne och Trelleborgs kommun måste ett beslut fattas av kommunstyrelsen. 
Region Skåne ställer krav på att endast ha kommuner som avtalspart, ej 
kommunala bolag. Mot bakgrund av ovanstående hemställer därför Visit 
Trelleborg att kommunstyrelsen lyfter frågan angående Trelleborg kommuns 
medverkan till att en ny ledsträckning västerut från Trelleborg kommer på plats och 
därefter tecknar avtal med Region Skåne samt att kommunstyrelsen avsätter 
resurser för etablering och skötsel av etappen i dialog med Vellinge kommun.

Beredning
Region Skåne ställer sig positiva till att Skåneleden förlängs med en ny etapp längs 
kusten genom Trelleborg och Vellinge kommuner. Enligt tjänstemän på Region 
Skåne har Vellinge kommun uttryckt intresse för att förlänga sin led österut, mot 
Trelleborg. Längs kusten västerut från Trelleborg finns mycket att upptäcka t ex 
Skåre fiskeläge med sitt fiskemuseum och Skåre skansar, badplats, snorkelled och 
ett maritimt reservat. Ett rikt djurliv finns också längs kusten med sälar i havet och 
backsvalor och bin i Maglarps grustag. På andra sidan kommungränsen finns ett 
bärnstensmuseum och gårdsbutiker.

Arbetet genomförs i form av en arbetsgrupp med representanter från 
Parkförvaltningen, Visit Trelleborg och avdelning för Hållbar utveckling. Arbete 
med att hitta förslag lämplig ledsträckning pågår för att kunna göra 
kostnadsberäkning inför ställningstagande om ny Skåneledssträcka och avtal med 
Region Skåne. Dialog med Vellinge kommun om att sammanbinda leden över 
kommungränsen har inletts. Därefter planeras erforderliga markägardialoger 
genomföras och så att ett konkret förslag, inklusive kostnader, kan tas fram och 
utgöra underlag för avtal med Region Skåne
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Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta

Att godkänna Visit Trelleborg ABs hemställan,

Att ställa sig bakom en utredning i samverkan med Vellinge kommun av en ny 
sträckning av Skåneleden, samt

Att avtalsförslag med Region Skåne med kostnadsberäkning återkommer till 
kommunstyrelsen i september. 

Skickas till
Avdelningen för hållbar utveckling

Visit Trelleborg AB
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